ПРИКАЗ

№ 40/01                                                                            «19» февраля» 2025 г.

г. Самара

 О назначении стипендии студентам,

обучающимся по программе высшего образования

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении

студентов, обучающихся по очной форме за счет средств  федерального

бюджета по программам высшего образования в АНО ВО Университет

«МИР» и на основании протокола заседания  стипендиальной комиссии от

04.02.2025 г. №13/во

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести начисления государственной академической стипендии

и государственной социальной стипендии студентам 1,2,3,4 курсов,

обучающимся по очной форме за счет средств  федерального бюджета по

программам высшего образования, в период с 01.02.2025 г. по 30.06.2025 г.

согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Произвести выплату стипендий студентам в период с 01.02.2025 г.

по 30.06.2025 г. в последнюю рабочую неделю месяца согласно

прилагаемому списку (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

- проректора по науке и экономическому развитию Рамзаева В.М.

Ректор

Согласовано:

Первый проректор-проректор по науке

и экономическому развитию

Проректор по учебной работе

и качеству образования

Главный бухгалтер

Начальник ПФУ

Руководитель правового управления

В.Г. Чумак

В.М. Рамзаев

И.А. Долгова

В.Ш. Сукманова

О.А. Степанова

С.А. Петрова

Начальник студенческого отдела кадров                        М.С. Штыкова

Автономная некоммерческая организация высшего образования

Самарский университет государственного управления

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА»

(АНО ВО Университет «МИР»)

	ПРИКАЗ
	№ 40/01                                                                            «19» февраля» 2025 г.
	г. Самара